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Protokół nr 8/2008 
z odbytej w dniu 30 czerwca 2008 roku 

SESJI 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
 
 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 14 radnych w obradach udział 
wzięło 8 Radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów: 
Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inŜ. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 

 
Porządek obrad: 
I. Sprawy organizacyjne: 

   1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
   2. Przyjęcie porządku obrad. 

II. Interpelacje i zapytania radnych.   
III.  Podj ęcie uchwał:  

- w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn.: „Utworzenie Ośrodków 
Przedszkolnych w Gminie Cieszanów”. 

IV.  Wnioski i oświadczenia radnych. 
V. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
VI. Zakończenie obrad  XXV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie.  
 
Ad. I pkt. 1 
 

Przewodniczący otworzył XXV sesję Rady. Następnie Przewodniczący powitał 
Radnych oraz zaproszonych gości. 

W obradach uczestniczyło 8 Radnych -  quorum zgodne do podejmowania uchwał. 
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał zebranych z porządkiem obrad.   
 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał przedstawiony porządek obrad pod 
głosowanie, w wyniku którego został on przyjęty jednomyślnie, głosami 8 „za”. 
 
 
Ad.  II. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono.  
 
 
Ad. III.  Podj ęcie uchwał.  
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie Pan Fryderyk Zaborniak odczytał 
projekt uchwały: 
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- w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn.: „Utworzenie Ośrodków 
Przedszkolnych w Gminie Cieszanów” - załącznik nr 2 do protokołu 

 
Następnie Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie i stwierdził, iŜ został on 
przyjęty głosami: „za” – 8 Radnych, „przeciw” – 0 Radny, „wstrzymał się” – 0 Radny. 
 

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów, który poinformował 
zebranych, iŜ ze względu na brak środków finansowych oraz w związku z pilną potrzebą 
podjęcia działań związanych z odbudową Pałacu w Nowym Siole nie widzi potrzeby 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren 
pałacu wraz z przyległym parkiem. Nadmienił, iŜ sprawę moŜna rozpatrzeć poprzez wydanie 
odpowiedniej decyzji o warunkach zabudowy po uzgodnieniu jej projektu z właściwymi 
organami, a szczególnie z konserwatorem zabytków.  

Radni po przegłosowaniu jednomyślnie poparli propozycję Burmistrza Zdzisława 
Zadwornego.   
 
 
Ad. IV.  Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Nie zgłoszono. 
 
Ad. V. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
 

Wobec braku zgłoszenia interpelacji i zapytań Przewodniczący Pan Edward Batycki 
przeszedł do kolejnego punktu. 
 
Ad. VI. Zakończenie obrad  XXV sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 
Pan Edward Batycki zamknął posiedzenie. 

 
 
 

 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


